
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　剛志 [長野] コース名

チャンピオンBコース（GS）
主審 根津　和博 [新潟] スタート地点 1229m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦  悟 [新潟] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ03-GS-45/97

１本目 ２本目
コースセッター 小野塚　和生 [新潟] コースセッター 柄澤　健太 [新潟]
前走者 - A - M.Fujii 前走者 - A - A.Nagasaki
前走者 - B - C.Takahashi 前走者 - B - T.Yamamoto
前走者 - C - Y.Hata 前走者 - C - Y.Iizuka

旗門数 39(37) スタート時間 11:10 旗門数 40(38) スタート時間 13:50
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 8℃ / 11℃ スタート／フィニッシュ気温 8℃ / 11℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 95 03021065 佐藤 加莱 新潟 小出中学校 59.87 59.51 1:59.38 0.00
2 97 03019399 小林 蛍 新潟 八海高校 1:00.65 59.47 2:00.12 6.26
3 100 03019826 佐藤 珠花 新潟 湯之谷中学校 1:00.79 59.67 2:00.46 9.14
4 94 03019242 高慶 あかり 新潟 妙高中学校 1:01.08 1:01.07 2:02.15 23.44
5 93 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢中学校 1:00.84 1:01.44 2:02.28 24.54
6 105 03022372 森川 栞奈 秋田 鷹巣中学校 1:01.06 1:01.37 2:02.43 25.80
7 98 03019339 外谷 若菜 新潟 塩沢中学校 1:02.18 1:00.72 2:02.90 29.78
8 103 03021064 井口 花 新潟 小出中学校 1:01.08 1:02.12 2:03.20 32.32
8 102 03019567 恩田 寛子 長野 飯綱中学校 1:02.07 1:01.13 2:03.20 32.32

10 99 03019403 水落 日子 新潟 中条中学校 1:02.59 1:01.01 2:03.60 35.70
11 96 03019828 清水 紗耶 新潟 湯之谷中学校 1:02.63 1:01.02 2:03.65 36.13
12 91 03019833 南雲 美里 新潟 塩沢中学校 1:01.99 1:01.80 2:03.79 37.31
13 104 03022520 本田 妃奈 新潟 附属長岡中学校 1:01.84 1:01.98 2:03.82 37.56
14 92 03019843 小野塚 心美 新潟 まつのやま学園 1:02.54 1:01.95 2:04.49 43.23
15 109 03022172 横尾 安紀 新潟 安塚中学校 1:03.63 1:01.44 2:05.07 48.14

2021-02-20 / 赤倉観光リゾートスキー場 5300 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 112 03023661 市川 さと 新潟 安塚スキークラブ 1:03.65 1:02.69 2:06.34 58.88
17 106 03022168 中山 桃芽 新潟 塩沢中学校 1:03.72 1:02.84 2:06.56 60.75
18 108 03021016 内山 萌々笑 新潟 安塚中学校 1:04.34 1:02.77 2:07.11 65.40
19 107 03024144 古澤 偲乃 新潟 中条中学校 1:04.53 1:02.62 2:07.15 65.74
20 110 03020621 石倉 ゆきの 新潟 湯沢中学校 1:07.61 1:06.84 2:14.45 127.50
21 113 03024381 武田 七海 新潟 城東中学校 1:15.19 1:12.77 2:27.96 241.80

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
111 03022171 髙橋 瑛子 新潟 赤塚中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
101 03021393 今井 和加菜 新潟 妙高中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 富井　剛志 [長野] 16/165/08

2021-02-20 / 赤倉観光リゾートスキー場 5300 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 95 03021065 佐藤 加莱 新潟 小出中学校 169.99 169.99 0.00
2 97 03019399 小林 蛍 新潟 八海高校 182.89 182.89 6.26
3 100 03019826 佐藤 珠花 新潟 湯之谷中学校 113.71 113.71 9.14
4 94 03019242 高慶 あかり 新潟 妙高中学校 196.43
5 93 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢中学校 183.69
6 105 03022372 森川 栞奈 秋田 鷹巣中学校 187.09
7 98 03019339 外谷 若菜 新潟 塩沢中学校 191.30
8 103 03021064 井口 花 新潟 小出中学校 119.37 119.37 32.32
8 102 03019567 恩田 寛子 長野 飯綱中学校 190.78

10 99 03019403 水落 日子 新潟 中条中学校 130.77 130.77 35.70

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 100 03019826 佐藤 珠花 新潟 湯之谷中学校 113.71
8 103 03021064 井口 花 新潟 小出中学校 119.37

10 99 03019403 水落 日子 新潟 中条中学校 130.77
1 95 03021065 佐藤 加莱 新潟 小出中学校 169.99
2 97 03019399 小林 蛍 新潟 八海高校 182.89

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 716.73

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 716.73
該当選手のレースポイント (C) 83.42

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 135.004

四捨五入 135.00
加算値 13.00

ペナルティ計算値 148.00
適用ペナルティ 148.00

技術代表 富井　剛志 [長野] 16/165/08

2021-02-20 / 赤倉観光リゾートスキー場 5300 GL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


